

RODAN Technologies A/S

Vassingerødvej 6

3540 Lyngø

CVR-nummer 70701928

Company reg. no. 70701928

Årsrapport

Annual report

1. oktober 2020 - 30. september 2021

1 October 2020 – 30 September 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 January 2022.

Mikael Skjoldager

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Table of contents

Selskabsoplysninger	2
Company information	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Statement by management on the annual report	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Independent auditor's report	4
Ledelsesberetning	9
Management commentary	9
Hoved og nøgletal	11
Key figures and financial ratios	11
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	13
Income statement	13
Aktiver	14
Assets	14
Passiver	16
Liabilities and equity	16
Egenkapitalopgørelse	17
Statement of changes in equity	17
Pengestrømsopgørelse	19
Cash flow statement	19
Noter	21
Notes	21
Anvendt regnskabspraksis	25
Accounting policies	25

Selskabsoplysninger

Company information

Selskab (Entity)

RODAN Technologies A/S
Vassingerødvej 6
3540 Lyngø

Hjemmeside (*Website*):

www.rodantech.com

Hjemstedskommune (*Municipality of domicile*):

Allerød

CVR-nummer (*CVR no.*):

70701928

Regnskabsperiode (*Financial year*):

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Bestyrelse (Executive Board)

Jakob Skjoldager
Hans Georg Rosenberger
Søren Grubb Kiil-Laursen
Svend Aage Jørgensen
Allan Skjoldager

Direktion (Board of Directors)

Peter Lydorf Rydell-Wehlenfeld

Revisor (Auditors)

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter teknisk salg af interconnect løsninger på de nordiske markeder, fra en række udvalgte producenter samt egen produktion af kundespecificerede kabler -og ledningsæt, hvor sidstnævnte bliver markedsført globalt.

Primary activities

The Entity's activity consists in technical sales of interconnect solutions in the Nordic markets, from a number of selected manufacturers as well as its own production of customer-specified cables and wiring sets, where the latter is marketed globally.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/2021 udviser et overskud på t.kr. 5.346, og selskabets balance udviser en egenkapital på t.kr. 35.686 og en balancesum på t.kr. 63.347 pr. 30.09.2021.

Selskabets aktiviteter i enkelte segmenter har i nogen grad været påvirket af Covid 19-pandemien og de deraf afledte rejserestriktioner. På trods heraf er resultatet bedre end forventet og vi forventer at den positive udvikling fra år 2020/2021 fortsætter i kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret gennemført fondsemission med selskabets A-aktier med nom 6.399 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Development in activities and finances

The Entity's income statement for 2020/2021 shows a profit of TDKK 5,346 and the balance sheet shows an equity of TDKK 35,686 and a balance sheet total of TDKK 63,347 at 30 September 2021.

The Entity's activities in individual segments have been affected by the Covid 19 pandemic and the resulting travel restrictions. Despite this, the result is better than expected and we expect the positive development from 2020/2021 to continue in the coming financial year.

The company's management has carried out a share issue with the company's A shares nominal DKK 6,399 thousand.

Management considers the results satisfactory.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the end of the financial year which would materially affect the company's conditions.

Ledelsesberetning

Management commentary

Forventet udvikling

Den positive udvikling fra år 2020/2021 forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår, dog med det forbehold, at Covid 19-pandemien forværres yderligere.

Selskabets vil fremadrettet fortsætte med at investere i ny teknologi samt udvikle og opbygge nye markeder og produktområder.

Expected development

The positive development from 2020/2021 is expected to continue in the coming financial year, with the provision that the Covid 19 pandemic will worsen further.

In the future, the company will continue to invest in new technology as well as develop and build new markets and product areas.

Risikoprofil og risikostyring

Der er ingen særlige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for virksomhedens branche, som virksomheden kan påvirkes af.

Risk profile and risk management

Beside the common risks in the Entity's sector, there are no special risks, which the Entity could be affected by.

Resultat sammenholdt med tidligere forventninger

Resultatet af regnskabsåret 2020/2021 har levet op til forventningerne, og forventes at fortsætte.

Net income compared with previous expectations

The net income for the financial year 2020/2021 has meet the expectations and are expected to continue.

Key figures and financial ratios

Ledelsesberetning	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
Hoved- og nøgletal	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Resultat af primær drift <i>Operating income or loss</i>	7.115	6.732	6.321	8.729	5.784
Resultat af finansielle poster <i>Result of net financials</i>	-258	-133	-336	-465	-105
Årets resultat <i>Net income or loss for the year</i>	5.346	5.131	4.664	6.440	4.425
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Investering i materielle anlægs- aktiver <i>Investments in property, plant and equipment</i>	66	126	764	332	354
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	62.729	57.577	50.952	53.639	41.749
Aktiver i alt - balancesum <i>Total assets - Balance sheet total</i>	63.347	58.516	52.147	54.358	42.700
Egenkapital <i>Equity</i>	35.686	31.540	28.409	26.245	21.265
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>	0	0	28	6	5
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current payables</i>	2.922	2.997	1.501	1.823	1.309
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current payables</i>	24.739	23.980	22.208	26.283	20.121

Key figures and financial ratios

Ledelsesberetning	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
Hoved- og nøgletal					
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
<hr/>					
Nøgletal i %					
<i>Financial ratio in %</i>					
Overskudsgrad <i>Profit margin</i>	6,1	5,7	6,0	7,3	8,1
Afkastningsgrad <i>Return on capital employed</i>	11,2	11,5	12,1	16,1	13,5
Likviditetsgrad <i>Acid test ratio</i>	253,6	240,1	229,4	204,1	207,5
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	56,3	53,9	54,5	48,3	49,8
Egenkapitalforrentning <i>Return on equity</i>	15,9	17,1	17,1	27,1	21,8

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger.

Da selskabet anvender undtagelserne for at korrigere sammenligningstal, er nøgletallene for tidligere regnskabsår ikke korrigeret.

The financial ratios are calculated in accordance to Finansforeningen's recommendations.

As the Entity applies the exemption for the correction of comparative figures, the financial ratios for previously years are not corrected.

Income statement

Note	Resultatopgørelse	2020/21	2019/20
		DKK	1.000 DKK

Perioden 1. oktober - 30. september

The period 1. oktober - 30. september

	Bruttofortjeneste	26.419.481	26.634
	<i>Gross profit</i>		
1	Personaleomkostninger	-18.968.502	-19.521
	<i>Staff costs</i>		
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-336.094	-382
	<i>Depreciation of assets</i>		
	Resultat før finansielle poster	7.114.885	6.732
	<i>Income or loss before net financials</i>		
	Finansielle indtægter	37.391	192
	<i>Financial income</i>		
	Finansielle omkostninger	-295.543	-325
	<i>Financial expenses</i>		
	Resultat før skat	6.856.733	6.599
	<i>Profit before tax</i>		
2	Skat af årets resultat	-1.510.509	-1.468
	<i>Tax on the income or loss for the year</i>		
	Årets resultat	5.346.224	5.131
	<i>Net income or loss for the year</i>		
	Forslag til resultatdisponering:		
	<i>Proposal for distribution of net income</i>		
	Foreslået udbytte	1.200.000	1.200
	<i>Proposed dividend</i>		
	Overført resultat	4.146.224	3.931
	<i>Retained earnings</i>		
	Resultatdisponering i alt	5.346.224	5.131
	<i>Total distribution of net income</i>		

<i>Assets</i>			
Note	Balance	2020/21	2019/20
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
<i>Assets as at 30. september</i>			
3	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	339.907	458
4	Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	141.759	154
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and operating equipment</i>	116.760	308
	Materielle anlægsaktiver	598.426	920
	<i>Property, plant and equipment</i>		
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	18.697	19
	Finansielle anlægsaktiver	18.697	19
	<i>Investments</i>		
	Anlægsaktiver i alt	617.123	939
	<i>Total non-current assets</i>		
	Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables used</i>	26.321.473	21.811
	Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	3.761.693	3.562
	Handelsvarer <i>Goods for sale</i>	10.498.828	10.650
	Varebeholdninger	40.581.994	36.023
	<i>Inventories</i>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Receivables from sales and services</i>	19.881.764	20.346
	Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	99.347	36
	Tilgodehavende skat <i>Tax receivable</i>	47.701	0
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	355.167	355
	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	85.354	211

<i>Assets</i>			
Note	Balance	2020/21	2019/20
		DKK	1.000 DKK
	Tilgodehavender	20.469.334	20.948
	<i>Receivables</i>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	83.130	54
	<i>Other securities and investments</i>		
	Værdipapirer og kapitalandele	83.130	54
	<i>Securities and investments</i>		
	Likvide beholdninger	1.595.013	551
	<i>Cash</i>		
	Omsætningsaktiver i alt	62.729.471	57.577
	<i>Total current assets</i>		
	Aktiver i alt	63.346.594	58.516
	<i>Total assets</i>		

<i>Liabilities and equity</i>			
Note	Balance	2020/21	2019/20
		DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
<i>Liabilities and equity as at 30. september</i>			
	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	8.500.000	2.101
	Overført resultat <i>Transferred earnings</i>	25.985.958	28.239
	Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>	1.200.000	1.200
	Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	35.685.958	31.540
	Selskabsskat <i>Income tax</i>	813.370	1.020
	Anden gæld <i>Other payables</i>	2.108.645	1.976
	Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current payables</i>	2.922.015	2.997
	Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	0	1.909
	Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	0	663
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Accounts payable</i>	9.912.271	8.148
	Anden gæld <i>Other payables</i>	14.826.350	13.259
	Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current payables</i>	24.738.620	23.980
	Gældsforpligtelser i alt <i>Total payables</i>	27.660.636	26.976
	Passiver i alt <i>Total liabilities and equity</i>	63.346.594	58.516

Liabilities and equity

Note	Balance	2020/21	2019/20
		DKK	1.000 DKK
7	Selskabskapital (Share capital) <i>Share capital</i>		
8	Eventualforpligtelser (Contingent liabilities) <i>Contingent liabilities</i>		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Charges and securities) <i>Charges and securities</i>		

<i>Statement of changes in equity</i>		2020/21	2019/20
Note	Egenkapitaloppgørelse	DKK	1.000 DKK
Egenkapitaloppgørelse 1. oktober - 30. september			
<i>Statement of changes in equity 1 October - 30 September</i>			
	Virksomhedskapital, primo <i>Contributed capital, beginning of year</i>	2.101.000	2.101
	Kapitalforhøjelse <i>Capital increase</i>	6.399.000	0
	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	8.500.000	2.101
	Overført resultat, primo <i>Retained earnings, beginning of year</i>	28.238.734	24.308
	Overført til selskabskapital <i>Transferred to contributed capital</i>	-6.399.000	0
	Årets overførte resultat <i>Retained earnings for the year</i>	4.146.224	3.931
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	25.985.958	28.239
	Foreslået udbytte, primo <i>Proposed dividend, beginning of year</i>	1.200.000	2.000
	Udbetaling af udbytte <i>Distribution of dividend</i>	-1.200.000	-2.000
	Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	1.200.000	1.200
	Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>	1.200.000	1.200
	Egenkapital i alt	35.685.958	31.540

Cash flow statement

Note	Pengestrømsopgørelse	2020/21	2019/20
		DKK	1.000 DKK
	Årets resultat	5.346.224	5.131
	<i>Net income or loss for the year</i>		
	Afskrivninger, anlægsaktiver	336.094	382
	<i>Depreciation and amortisation of non-current assets</i>		
	Finansielle indtægter	-37.391	-192
	<i>Financial income</i>		
	Finansielle omkostninger	287.857	187
	<i>Financial expenses</i>		
	Skat af årets resultat	1.510.509	1.455
	<i>Tax on the income or loss for the year</i>		
	Reguleringer	2.097.069	1.832
	<i>Adjustments</i>		
	Ændring i varebeholdninger	-4.558.527	-7.517
	<i>Change in inventories</i>		
	Ændring i tilgodehavender	541.909	-1.806
	<i>Change in receivables</i>		
	Ændring i kortfristede gældsforpligtelser	2.668.051	9.679
	<i>Change in current payables</i>		
	Ændring i driftskapital	-1.348.567	356
	<i>Change in working capital</i>		
	Renteindbetalinger og lignende	37.391	192
	<i>Interest received etc.</i>		
	Renteudbetalinger og lignende	-287.858	-187
	<i>Interest paid etc.</i>		
	Rentebetalinger og lignende	-250.466	5
	<i>Interest payments etc.</i>		
	Betalt skat	-1.780.250	-1.798
	<i>Paid tax</i>		
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	4.064.010	5.526
	<i>Cash flow from operating activities</i>		

Cash flow statement

Note	Pengestrømsopgørelse	2020/21	2019/20
		DKK	1.000 DKK
	Køb af materielle anlægsaktiver <i>Acquisition of property, plant and equipment</i>	-65.700	-126
	Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>	51.500	0
	Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flow from investing activities</i>	-14.200	-126
	Ændring i langfristet gæld <i>Change in non-current payables</i>	132.350	1.774
	Betalt udbytte <i>Paid dividend</i>	-1.200.000	-2.000
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flow from financing activities</i>	-1.067.650	-226
	Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	2.982.160	5.173
	Likvider primo <i>Cash and cash equivalents at beginning of year</i>	-1.304.017	-6.477
	Likvider ultimo <i>Cash and cash equivalents at end of year</i>	1.678.143	-1.304
	Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	2.982.160	5.713

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
<i>Notes</i>		
1		
Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Løn og gager	16.086.455	16.623
<i>Pay and remuneration</i>		
Pensioner	2.179.939	2.127
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	395.724	335
<i>Social security contributions and staff costs</i>		
Øvrige personaleomkostninger	306.385	436
<i>Other staff costs</i>		
Personaleomkostninger i alt	18.968.502	19.521
<i>Staff costs</i>		

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 39 beskæftigede (sidste år 40).

Average number of employees

2		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on the income or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat	1.573.370	1.520
<i>Tax on net income or loss for the year</i>		
Regulering af udskudt skat	-62.861	-65
<i>Adjustment of deferred tax</i>		
Regulering af tidl. års skat	0	13
<i>Adjustment of previous years' tax</i>		
Skat af årets resultat i alt	1.510.509	1.468
<i>Tax on the income or loss for the year</i>		

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
<i>Notes</i>		
3		
Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. oktober	830.434	830
<i>Acquisition cost, beginning of year</i>		
Kostpris 30. september	<u>830.434</u>	<u>830</u>
<i>Acquisition cost, end of year</i>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-372.037	-254
<i>Depreciation and amortisation, beginning of year</i>		
Årets af- og nedskrivninger	-118.490	-118
<i>Depreciation and amortisation for the year</i>		
Afskrivninger 30. september	<u>-490.527</u>	<u>-372</u>
<i>Depreciation and amortisation, end of year</i>		
Indretning af lejede lokaler i alt	<u>339.907</u>	<u>458</u>
<i>Leasehold improvements</i>		
4		
Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris 1. oktober	1.718.149	1.596
<i>Acquisition cost, beginning of year</i>		
Tilgang i årets løb	65.700	122
<i>Additions during the year</i>		
Afgang i årets løb	-51.500	0
<i>Disposals during the year</i>		
Kostpris 30. september	<u>1.732.349</u>	<u>1.718</u>
<i>Acquisition cost, end of year</i>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.563.842	-1.446
<i>Depreciation and amortisation, beginning of year</i>		
Korrektion af tidligere års af- og nedskrivninger	66.667	0
<i>Corrections of prior years' depreciation and amortisation</i>		
Årets af- og nedskrivninger	-93.415	-118
<i>Depreciation and amortisation for the year</i>		
Afskrivninger 30. september	<u>-1.590.590</u>	<u>-1.564</u>
<i>Depreciation and amortisation, end of year</i>		
Produktionsanlæg og maskiner i alt	<u>141.759</u>	<u>154</u>
<i>Plant and machinery</i>		

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
<i>Notes</i>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plant, fixtures and operating equipment</i>		
Kostpris 1. oktober	1.671.126	1.667
<i>Acquisition cost, beginning of year</i>		
Tilgang i årets løb	0	4
<i>Additions during the year</i>		
Kostpris 30. september	<u>1.671.126</u>	<u>1.671</u>
<i>Acquisition cost, end of year</i>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.363.510	-1.219
<i>Depreciation and amortisation, beginning of year</i>		
Korrektion af tidligere års af- og nedskrivninger	-66.667	0
<i>Corrections of prior years' depreciation and amortisation</i>		
Årets af- og nedskrivninger	-124.189	-145
<i>Depreciation and amortisation for the year</i>		
Afskrivninger 30. september	<u>-1.554.366</u>	<u>-1.364</u>
<i>Depreciation and amortisation, end of year</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>116.760</u>	<u>308</u>
<i>Other plant, fixtures and operating equipment</i>		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. oktober	18.697	19
<i>Cost at 1 October</i>		
Kostpris 30. september	<u>18.697</u>	<u>19</u>
<i>Cost at 30 September</i>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>18.697</u>	<u>19</u>
<i>Investments in group enterprises</i>		

7 Selskabskapital (Share capital)

Virksomhedskapitalen er sammensat af nom. 7.735.000 kr. A-aktiver og nom. 765.000 kr. B-aktier. På generalforsamlingen giver hver A-aktiebeløb på 1.000 kr. 10 stemmer og hver B-aktiebeløb på 1.000 kr. 1 stemme.

The contributed capital is composed by nominal DDK 7,735,000 A-shares and nominal DDK 765,000 B-shares. At the Annual General Meeting each A-share value of DDK 1,000 gives 10 votes and each B-share value of DDK 1,000 gives 1 vote.

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

Notes

8 Eventualforpligtelser (Contingent liabilities)

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb pr. 30. september 2021 opgjort til TDKK 1.650.

Liabilities according to rent and lease contracts at 30 September 2021 amounts to TDKK 1,650.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Charges and securities)

Der er pr. 30.09.2021 givet virksomhedspant i selskabets varebeholdninger, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar samt driftsmateriel mv. på 5.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut.

At 30 September 2021 there is giving corporate security in the Entity's inventories, simple claims arising from sales and services, fixtures and operating equipment etc. of TDKK 5,000 to secure the balance with the Entity's bank.

Sikkerhedsdepot hos selskabets pengeinstitut er lagt til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Der er ingen beholdning i depotet pr. 30.09.2021.

The security custody account at the Entity's bank is securement for the balance with the bank. At 30 September 2021 there is no holding in the custody account.
